
Quinta-feira, 19 de Dezembro de 2019 | Edição Nº 1.119| Caderno I

 

  

 

EXTRATO DE CONTRATO – DEZEMBRO DE 2019 

A Câmara Municipal de Simões Filho, através do seu Presidente, tona publico o resumo do contrato de 
prestação de serviços referente ao Processo Administrativo nº 228/2019; Dispensa de Licitação nº 
028/2019; Objeto: Prestação de Serviços de conexão com Internet dedicada e taxa de transferência 
simétrica de no mínimo 40 Mbps (Full) com dupla abordagem e atendimento redundante (Fibra óptica 
20Mbps e por rádio 20Mbps) homologado pela ANATEL sem limite de trafego,  com manutenção e 
atendimento 24 horas por dia, durante 07 (sete) dias por semana, para atender às necessidades da 
Câmara M. de Simões Filho; Empresa contratada: ITS TELECOMUNICAÇÕES LTDA; CNPJ nº 
08.772.214/0001-98; Valor global de R$ 16.992,00 (dezesseis mil novecentos e noventa e dois reais); 
Contrato nº 041/2019; Data da assinatura: 10/12/2019; Vigência: 10/12/2019 a 09/12/2020; Dotação: 
Òrgão/Unidade: 01.01.001; Atividade: 01.031.001.2001; Elemento de Despesa: 33.90.40.00. Orlando 
Carvalho de Souza – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 19 de dezembro de 2019. 

HOMOLOGAÇÃO

A Câmara Municipal de Simões Filho, através do seu Presidente, tona publico o resumo da homologação 
referente ao Processo Administrativo nº 228/2019; Dispensa de Licitação nº 028/2019; Objeto: Prestação 
de serviços de conexão com Internet dedicada e taxa de transferência simétrica de no mínimo 40 Mbps 
(Full) com dupla abordagem e atendimento redundante (Fibra óptica 20Mbps e por rádio 20Mbps) 
homologado pela ANATEL sem limite de trafego,  com manutenção e atendimento 24 horas por dia, 
durante 07 (sete) dias por semana, para atender às necessidades da Câmara M. de Simões Filho; 
Empresa contratada: ITS TELECOMUNICAÇÕES LTDA; CNPJ nº 08.772.214/0001-98; Valor global de 
R$ 16.992,00 (dezesseis mil novecentos e noventa e dois reais); Contrato nº 041/2019; Orlando 
Carvalho de Souza – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 19 de dezembro de 2019. 


		2019-12-19T14:00:31-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1




